1

令和２年６月５日

保護者の皆様

保護者会について
中央区立久松幼稚園

園 長 太田 禎子

平素より本園の教育活動に御理解御協力いただきありがとうございます。この度、降園前の時

間を利用し、小規模の保護者会を開催します。３密を避け、短時間で下記の日程で行います。御

理解、御協力の程どうぞよろしくお願いいたします。

１、日程表

 １０：５０～１１：０５

６月８日（月） まつ A・たけ A

９日（火） まつ B・たけ B

 １０：４０～１０：５５

 １０日（水） うめ A・あんず A

 １１日（木） うめ B・あんず B

 ９：４５～１０：００ １０：００～

 １２日（金） さくら A 親子で身体測定をする（保育室）

 １５日（月） さくら B

 １６日（火） もも A

 １７日（水） もも B

 １８日（木） ふじ A

 １９日（金） ふじ B

２、場所  サクラ広場

３、内容  （１） 園長・主任より挨拶

    （２） 担任より幼児の生活の様子について

４、その他

  ・当日、体調が少しでも優れない方は、無理をしないようお願いいたします。

  ・参加されなかった方には、当日又は後日、主任より資料を渡します。

  ・年少組は、保護者会に参加した後、お子さんと一緒に身体測定をします。

保護者会終了後、お子さんの保育室にお願いします。

  ・短時間ではありますが、気候に応じて帽子や日傘などをお持ちくださっても結構です。